河南省呼吸与危重症学会

豫呼重函〔2016〕5号

关于召开“河南省呼吸与危重症学会重症医学分会成立大会、

第一届中原重症医学论坛暨重症医学基础与临床技能培训班”的通知

各有关医疗卫生单位及专家：

河南省呼吸与危重症学会是由河南省民政厅批准注册的全省性学术团体，是省级一级学会，具有独

立社会团体法人资格。我会将于 2016 年 8月 12-14日在郑州召开“河南省呼吸与危重症学会重症医学

分会成立大会、第一届中原重症论坛暨重症医学基础与临床技能培训班，并在会前举行河南省呼吸与危

重症学会重症医学分会第一届委员会及青委会选举会议。现将会议有关事宜通知如下。

一、会议内容

1. 河南省呼吸与危重症学会重症医学分会第一届委员会及青委会选举工作会议；

2. 河南省呼吸与危重症学会重症医学分会成立仪式。

3. 专题讲座及学术交流：特邀国内知名专家及省内知名专家针对重症医学热点问题进行授课；

4. 重症医学基础与临床技能培训班—重症超声培训班。

二、参会人员

1.重症医学科、急诊科、呼吸科、心脏内外科、神经内外科等相关科室的医师、护士等人员；

2.河南省呼吸与危重症学会重症医学分会第一届委员会及青委会委员候选人            同志，请

务必准时参加 8月 12日 19:00在郑州嵩山饭店召开的委员会选举工作会议。无故不到会者，将取消委

员候选人资格。同时请各位候选委员积极组织本地区有关人员踊跃参会。

三、会议时间

2016年 8月 12-14日（8月 12日 13:00-20：00在郑州嵩山饭店迎宾楼一楼报到）。

四、会议地点：郑州嵩山饭店（郑州市嵩山路与伊河路交叉口向西 400米路南）。

五、联系方式：郑州大学一附院重症医学科：刘启龙 13676936391，河南省呼吸与危重症学会：郝

德勋 13460285492，会员及委员事项联系人：张婧雯 13733182405。嵩山饭店总台电话：0371-67171866。

六、注册及住宿：注册费 500元。拟参会代表请于 7月 31前报名，报名信箱：liuqilongable@126.com

（注明姓名、单位、手机号及是否预订房间及学分）。会务组协助安排住宿（只限 7月 31日前缴纳注册

费并预订房间者），300元/标准间，150元/床，请携带身份证，费用回单位报销。开户银行：工行郑州

五里堡支行，户名：河南省呼吸与危重症学会，账号：1702320809200004154；支付宝账号：

hrccm2015@126.com。汇款请注明姓名、单位及重症会议。

七、其他事项：此次会议为国家级继续医学教育项目，项目编号：2016-04-13-041 (国)，颁发国

家级Ⅰ类学分 10 分。愿意参加河南省呼吸与危重症学会的代表，可现场填写入会申请表。会议具体日

程可在 7 月 28 日后登陆河南省呼吸疾病研究所网站（www.hnird.com）或扫描以下二

维码关注学会微信公众号（hsrccm）查询。欢迎旁听会议。

                                              2016年 7月 5日

地址：中国河南省郑州市建设东路 1号 邮编：450052 电话：0371-66295153 网址：www.hnird.com 微信公众号：hsrccm

mailto:hnirm2010@126.com
mailto:hnirm2010@126.com
mailto:hrccm2015@126.com